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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: MESTRADO EM ESTUDOS ÉTNICOS E AFRICANOS/POSAFRO - SALVADOR - MESTRADO
Edital: Mestrado - POSAFRO/UFBA - Processo Seletivo para Aluno Regular 2023-2024

Homologação das Inscrições

Número de Inscrição Nome Resultado Situação
17878 ADA JOSELIZA CO APROVADO CLASSIFICADO
18504 ADALBERTO GOIS SILVA APROVADO CLASSIFICADO
18345 ADRIANA CERQUEIRA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
18567 ALBINO LACERDA DA SILVA JUNIOR APROVADO CLASSIFICADO
18036 ALEX ALMEIDA DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
18531 ALEXSANDRO PEREIRA DE ANDRADE ARAÚJO APROVADO CLASSIFICADO
18359 ALINE DA CUNHA MIRANDA APROVADO CLASSIFICADO
18521 ALLAN DE ASSUNCAO OLIVEIRA APROVADO CLASSIFICADO
18332 AMADÚ N'DURO BALDÉ APROVADO CLASSIFICADO
18519 ANANDA ÁTILA PEREIRA SANTANA APROVADO CLASSIFICADO
18385 CAROLINA BARRETO BRAGA APROVADO CLASSIFICADO
18480 DEBORA DOS SANTOS DE JESUS APROVADO CLASSIFICADO
18412 DENILSON COUTINHO CARDOSO APROVADO CLASSIFICADO
18500 EDUARDA CAROLINE BORGES DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
18501 ÉLEN MARY JESUS SANTANA APROVADO CLASSIFICADO
18308 ERIKA VERDE CONCEIÇÃO TRAVASSOS APROVADO CLASSIFICADO
18090 EUGÉNIO SACHICOMBA PAULO CAPINGÃLA APROVADO CLASSIFICADO
18322 FLÁVIA DO NASCIMENTO SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
18460 GERSON LIMA DO PRADO APROVADO CLASSIFICADO
18462 GREIFUS ROMUALDO DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
18458 GUIOVAN CLEMENTINO DE OLIVEIRA APROVADO CLASSIFICADO
18124 ITALO IAGO DOS SANTOS SANTIAGO APROVADO CLASSIFICADO
18364 IZABELE CAROLINE DO NASCIMENTO CANÁRIO APROVADO CLASSIFICADO
18492 JAIR JOÃO TCHUDA APROVADO CLASSIFICADO
18509 JESSICA JULIETH RODRÍGUEZ MIRANDA APROVADO CLASSIFICADO
18506 JOSENILSON ALEX DA APRESENTACAO APROVADO CLASSIFICADO
18373 JULIANA CHAGAS DOS REIS APROVADO CLASSIFICADO
17890 JUSCAR DOMINGOS NANCASSA APROVADO CLASSIFICADO
17870 JUSTEN DA COSTA APROVADO CLASSIFICADO
18470 LUCIENE ALVES SILVA FRANÇA APROVADO CLASSIFICADO
18421 LUÍS CARLOS MIDA NHASLAMBÉ APROVADO CLASSIFICADO
18488 MAIANA PEREIRA DE SANTANA APROVADO CLASSIFICADO
18491 MARIA DA CONCEICAO BRUNO GONCALVES APROVADO CLASSIFICADO
18391 MARIA EDNETE NASCIMENTO DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
18423 MARUAIA DE CASTRO CRUZ APROVADO CLASSIFICADO
17965 MAYANE ROGÉRIA DA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
18453 MAZAI OLIVEIRA AZEVEDO APROVADO CLASSIFICADO
18542 MILENA LUISA DA SILVA TAVARES APROVADO CLASSIFICADO
18543 MÔNICA SACRAMENTO SOUZA APROVADO CLASSIFICADO
18558 MONIQUE DAMAS DA COSTA ANDRADE APROVADO CLASSIFICADO
17349 NAIRA DE JESUS NOGUEIRA APROVADO CLASSIFICADO
18388 NAIRA PINHEIRO DE JESUS SANTANA APROVADO CLASSIFICADO
18413 OZENILDES DA APRESENTAÇÃO FERREIRA APROVADO CLASSIFICADO
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18387 PALOMA MACEDO DOS ANJOS APROVADO CLASSIFICADO
18410 PAULO VICTOR DE OLIVEIRA CORDEIRO APROVADO CLASSIFICADO
18415 RAFAELE CHAVES FREITAS APROVADO CLASSIFICADO
18479 ROSANGELA DE JESUS BARBOSA APROVADO CLASSIFICADO
17996 ROSANGELA SOUZA DALTRO DOS SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
18342 SANTA QUINTINO LIMA APROVADO CLASSIFICADO
18535 SARA CRISTINA DE SOUZA SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
18402 VALDOMIRO NACIMENTO BARBOSA COSTA FILGO APROVADO CLASSIFICADO
18456 VINÍCIUS GABRIEL CUNHA CLAUDINO APROVADO CLASSIFICADO
18422 WALTER BARNARU BELDIS GBÈDOHUIDJI AVIMADJENON APROVADO CLASSIFICADO
18406 WELLEM DA SILVA EVANGELISTA APROVADO CLASSIFICADO
18472 ZIMA NZINGA DE LIMA FRANÇA APROVADO CLASSIFICADO
18536 ALEXNALDO SANTOS PALMEIRA REPROVADO DESCLASSIFICADO
18429 ALINE FELIX DOS SANTOS LEME REPROVADO DESCLASSIFICADO
18447 ANDERSON MARIANO DE SANTANA SANTOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
18446 AYMARA MONTEZUMA DE MELLO REPROVADO DESCLASSIFICADO
18428 DENISE DE SANTANA MEDEIROS REPROVADO DESCLASSIFICADO
18561 EMANUELA CAMPOS DOS SANTOS RAMOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
18443 FLAVIA KELLY LIMA NASCIMENTO REPROVADO DESCLASSIFICADO
18427 GILSON DAS VIRGENS DE SOUZA JUNIOR REPROVADO DESCLASSIFICADO
18317 HANETH MEIRA GOMES E GOMES REPROVADO DESCLASSIFICADO
18465 JÚLIA FERNANDES NOGUEIRA NEVES REPROVADO DESCLASSIFICADO
18132 LAURA FRANCISCATO DOS SANTOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
17861 MORGANA DE OLIVEIRA SILVA REPROVADO DESCLASSIFICADO
18545 RAVENA PEREIRA LEITE REPROVADO DESCLASSIFICADO
18464 RODRIGO ARAUJO DOS SANTOS REPROVADO DESCLASSIFICADO
17739 RUTE SANTOS DE JESUS REPROVADO DESCLASSIFICADO
18522 SILVANIA CERQUEIRA DA COSTA REPROVADO DESCLASSIFICADO
18389 VERA RODRIGUES DO ROSÁRIO REPROVADO DESCLASSIFICADO

Avaliação de Projetos

Número de Inscrição Nome Nota Situação
18504 ADALBERTO GOIS SILVA 8.1 CLASSIFICADO
18406 WELLEM DA SILVA EVANGELISTA 8.1 CLASSIFICADO
18345 ADRIANA CERQUEIRA SILVA 8.0 CLASSIFICADO
18422 WALTER BARNARU BELDIS GBÈDOHUIDJI AVIMADJENON 8.0 CLASSIFICADO
18500 EDUARDA CAROLINE BORGES DOS SANTOS 7.8 CLASSIFICADO
18090 EUGÉNIO SACHICOMBA PAULO CAPINGÃLA 7.8 CLASSIFICADO
18472 ZIMA NZINGA DE LIMA FRANÇA 7.8 CLASSIFICADO
18521 ALLAN DE ASSUNCAO OLIVEIRA 7.6 CLASSIFICADO
18332 AMADÚ N'DURO BALDÉ 7.6 CLASSIFICADO
18509 JESSICA JULIETH RODRÍGUEZ MIRANDA 7.6 CLASSIFICADO
18387 PALOMA MACEDO DOS ANJOS 7.6 CLASSIFICADO
18342 SANTA QUINTINO LIMA 7.6 CLASSIFICADO
18492 JAIR JOÃO TCHUDA 7.5 CLASSIFICADO
18423 MARUAIA DE CASTRO CRUZ 7.5 CLASSIFICADO
18567 ALBINO LACERDA DA SILVA JUNIOR 7.3 CLASSIFICADO
18460 GERSON LIMA DO PRADO 7.3 CLASSIFICADO
18124 ITALO IAGO DOS SANTOS SANTIAGO 7.3 CLASSIFICADO
18410 PAULO VICTOR DE OLIVEIRA CORDEIRO 7.3 CLASSIFICADO
18415 RAFAELE CHAVES FREITAS 7.3 CLASSIFICADO
17878 ADA JOSELIZA CO 7.1 CLASSIFICADO
18359 ALINE DA CUNHA MIRANDA 7.1 CLASSIFICADO
18458 GUIOVAN CLEMENTINO DE OLIVEIRA 7.1 CLASSIFICADO
17870 JUSTEN DA COSTA 7.1 CLASSIFICADO
18453 MAZAI OLIVEIRA AZEVEDO 7.1 CLASSIFICADO
18519 ANANDA ÁTILA PEREIRA SANTANA 7.0 CLASSIFICADO



18385 CAROLINA BARRETO BRAGA 7.0 CLASSIFICADO
18480 DEBORA DOS SANTOS DE JESUS 7.0 CLASSIFICADO
18412 DENILSON COUTINHO CARDOSO 7.0 CLASSIFICADO
17890 JUSCAR DOMINGOS NANCASSA 7.0 CLASSIFICADO
18421 LUÍS CARLOS MIDA NHASLAMBÉ 7.0 CLASSIFICADO
18488 MAIANA PEREIRA DE SANTANA 7.0 CLASSIFICADO
17965 MAYANE ROGÉRIA DA SILVA 7.0 CLASSIFICADO
18558 MONIQUE DAMAS DA COSTA ANDRADE 7.0 CLASSIFICADO
17349 NAIRA DE JESUS NOGUEIRA 7.0 CLASSIFICADO
18535 SARA CRISTINA DE SOUZA SANTOS 7.0 CLASSIFICADO
18456 VINÍCIUS GABRIEL CUNHA CLAUDINO 7.0 CLASSIFICADO
18501 ÉLEN MARY JESUS SANTANA 5.0 DESCLASSIFICADO
18322 FLÁVIA DO NASCIMENTO SANTOS 5.0 DESCLASSIFICADO
18506 JOSENILSON ALEX DA APRESENTACAO 5.0 DESCLASSIFICADO
18542 MILENA LUISA DA SILVA TAVARES 5.0 DESCLASSIFICADO
18413 OZENILDES DA APRESENTAÇÃO FERREIRA 5.0 DESCLASSIFICADO
18531 ALEXSANDRO PEREIRA DE ANDRADE ARAÚJO 4.6 DESCLASSIFICADO
18462 GREIFUS ROMUALDO DA SILVA 4.6 DESCLASSIFICADO
18364 IZABELE CAROLINE DO NASCIMENTO CANÁRIO 4.6 DESCLASSIFICADO
18491 MARIA DA CONCEICAO BRUNO GONCALVES 4.6 DESCLASSIFICADO
18388 NAIRA PINHEIRO DE JESUS SANTANA 4.6 DESCLASSIFICADO
18479 ROSANGELA DE JESUS BARBOSA 4.6 DESCLASSIFICADO
18036 ALEX ALMEIDA DOS SANTOS 4.5 DESCLASSIFICADO
17996 ROSANGELA SOUZA DALTRO DOS SANTOS 4.5 DESCLASSIFICADO
18402 VALDOMIRO NACIMENTO BARBOSA COSTA FILGO 4.5 DESCLASSIFICADO
18308 ERIKA VERDE CONCEIÇÃO TRAVASSOS 4.3 DESCLASSIFICADO
18373 JULIANA CHAGAS DOS REIS 4.3 DESCLASSIFICADO
18470 LUCIENE ALVES SILVA FRANÇA 4.3 DESCLASSIFICADO
18543 MÔNICA SACRAMENTO SOUZA 4.3 DESCLASSIFICADO
18391 MARIA EDNETE NASCIMENTO DA SILVA 4.0 DESCLASSIFICADO

Prova Teórica

Número de Inscrição Nome Nota Situação
18472 ZIMA NZINGA DE LIMA FRANÇA 8.3 CLASSIFICADO
18558 MONIQUE DAMAS DA COSTA ANDRADE 8.0 CLASSIFICADO
18509 JESSICA JULIETH RODRÍGUEZ MIRANDA 7.9 CLASSIFICADO
18345 ADRIANA CERQUEIRA SILVA 7.6 CLASSIFICADO
17349 NAIRA DE JESUS NOGUEIRA 7.6 CLASSIFICADO
18332 AMADÚ N'DURO BALDÉ 7.5 CLASSIFICADO
18387 PALOMA MACEDO DOS ANJOS 7.5 CLASSIFICADO
18406 WELLEM DA SILVA EVANGELISTA 7.5 CLASSIFICADO
18453 MAZAI OLIVEIRA AZEVEDO 7.4 CLASSIFICADO
18385 CAROLINA BARRETO BRAGA 7.3 CLASSIFICADO
18480 DEBORA DOS SANTOS DE JESUS 7.3 CLASSIFICADO
18504 ADALBERTO GOIS SILVA 7.1 CLASSIFICADO
18500 EDUARDA CAROLINE BORGES DOS SANTOS 7.0 CLASSIFICADO
17890 JUSCAR DOMINGOS NANCASSA 7.0 CLASSIFICADO
18421 LUÍS CARLOS MIDA NHASLAMBÉ 7.0 CLASSIFICADO
18488 MAIANA PEREIRA DE SANTANA 7.0 CLASSIFICADO
18423 MARUAIA DE CASTRO CRUZ 7.0 CLASSIFICADO
18342 SANTA QUINTINO LIMA 6.0 DESCLASSIFICADO
18460 GERSON LIMA DO PRADO 5.5 DESCLASSIFICADO
18458 GUIOVAN CLEMENTINO DE OLIVEIRA 5.5 DESCLASSIFICADO
18519 ANANDA ÁTILA PEREIRA SANTANA 5.3 DESCLASSIFICADO
18124 ITALO IAGO DOS SANTOS SANTIAGO 5.1 DESCLASSIFICADO
18492 JAIR JOÃO TCHUDA 5.0 DESCLASSIFICADO
17870 JUSTEN DA COSTA 5.0 DESCLASSIFICADO



18521 ALLAN DE ASSUNCAO OLIVEIRA 4.6 DESCLASSIFICADO
18567 ALBINO LACERDA DA SILVA JUNIOR 4.0 DESCLASSIFICADO
18422 WALTER BARNARU BELDIS GBÈDOHUIDJI AVIMADJENON 4.0 DESCLASSIFICADO
17878 ADA JOSELIZA CO 0.0 DESCLASSIFICADO
18359 ALINE DA CUNHA MIRANDA 0.0 DESCLASSIFICADO
18412 DENILSON COUTINHO CARDOSO 0.0 DESCLASSIFICADO
18090 EUGÉNIO SACHICOMBA PAULO CAPINGÃLA 0.0 DESCLASSIFICADO
17965 MAYANE ROGÉRIA DA SILVA 0.0 DESCLASSIFICADO
18410 PAULO VICTOR DE OLIVEIRA CORDEIRO 0.0 DESCLASSIFICADO
18415 RAFAELE CHAVES FREITAS 0.0 DESCLASSIFICADO
18535 SARA CRISTINA DE SOUZA SANTOS 0.0 DESCLASSIFICADO
18456 VINÍCIUS GABRIEL CUNHA CLAUDINO 0.0 DESCLASSIFICADO

Resultado Final

Número de Inscrição Nome Nota Situação
18472 ZIMA NZINGA DE LIMA FRANÇA 8.5 CLASSIFICADO
18509 JESSICA JULIETH RODRÍGUEZ MIRANDA 8.0 CLASSIFICADO
18504 ADALBERTO GOIS SILVA 7.9 CLASSIFICADO
18406 WELLEM DA SILVA EVANGELISTA 7.9 CLASSIFICADO
18345 ADRIANA CERQUEIRA SILVA 7.8 CLASSIFICADO
18332 AMADÚ N'DURO BALDÉ 7.8 CLASSIFICADO
18387 PALOMA MACEDO DOS ANJOS 7.8 CLASSIFICADO
18558 MONIQUE DAMAS DA COSTA ANDRADE 7.7 CLASSIFICADO
18453 MAZAI OLIVEIRA AZEVEDO 7.6 CLASSIFICADO
18480 DEBORA DOS SANTOS DE JESUS 7.5 CLASSIFICADO
17349 NAIRA DE JESUS NOGUEIRA 7.5 CLASSIFICADO
18500 EDUARDA CAROLINE BORGES DOS SANTOS 7.4 CLASSIFICADO
18488 MAIANA PEREIRA DE SANTANA 7.4 CLASSIFICADO
17890 JUSCAR DOMINGOS NANCASSA 7.3 CLASSIFICADO
18423 MARUAIA DE CASTRO CRUZ 7.3 CLASSIFICADO
18385 CAROLINA BARRETO BRAGA 7.1 CLASSIFICADO
18421 LUÍS CARLOS MIDA NHASLAMBÉ 7.0 CLASSIFICADO
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